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Pressmeddelande från AFRY

AFRY vald till teknisk partner för Neoens
solcellspark på Irland
AFRY har utsetts till owner’s engineer för ett storskaligt solcellsprojekt i
Ballinknockane, Irland, som utvecklas av Neoen. Med en kapacitet på 79 MWp
är solcellsanläggningen viktig för landets energiomställning.

Neoen är en ledande oberoende producent av förnybar energi med en kapacitet på 8.7
GW i sol-, vind- och lagringsprojekt över hela världen. Neon bidrar därmed aktivt till
energiomställningen. Solcellsprojektet Ballinknockane, som ligger i Limerick County,
beräknas uppnå en kapacitet på 79 MWp och omfatta en markmonterad
solcellsanläggning samt en 110 kV transformatorstation för anslutning till det irländska
elnätet.

AFRY kommer bidra med ingenjörstjänster till solcellsprojektet, som omfattar
projektledningsstöd, designgranskning och övervakning av bygg- och
driftsättningsfaserna.

"Vi är glada över att ha AFRY som vår Owner's Engineer för solcellsparksprojektet
Ballinknockane på Irland. Vi är övertygade om att deras kompetens kommer att vara
avgörande för ett framgångsrikt genomförande av detta ambitiösa projekt. Vi ser fram
emot ett nära samarbete för att accelerera Irlands omställning till ren, förnybar
energi”, säger Cyril Perrin, Managing Director för Neoen Ireland.

När solcellsparken är i drift kommer den att generera energi som räcker till 16 000
hem varje år, vilket motsvarar en minskning med cirka 21 000 ton CO2 per år.
Solcellsparken kommer dessutom att integrera jordbruksmetoder, inklusive fårbete.
Kraftverket förväntas tas i kommersiell drift och leverera ren energi till det irländska
elnätet under första halvåret 2027.

Carlos Perez Galvan, Head of Wind & Solar i Irland och Storbritannien på AFRY,
uttrycker sin stolthet över att vara en del av detta viktiga projekt: ”Jag är glad över att
Neoen har valt AFRY som sin partner i detta viktiga storskaliga solcellsprojekt. AFRY är
stolta över att vara en del av detta projekt som bidrar till Irlands energiomställning.”

För mer information, kontakta:

Carlos Perez Galvan, Head of Wind & Solar, Ireland and UK
carlos.galvan@afry.com

Virginia Ferrari, Communications Manager, Energy Division
virginia.ferrari@afry.com
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AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att
accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter
inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande
generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en
nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.
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